変 更 工 程 表

  令和〇年〇月〇日

 伊勢市長 様

                 住所又は所在地 三重県伊勢市〇〇丁目〇－〇
            受注者  氏名又は商号及 株式会社  〇〇〇〇建設

                 び代表者氏名 代表取締役 〇〇 〇〇

 令和〇年〇月〇日契約した次の工事を下記のとおり変更施行します。

記

工事番号
令和〇年度

〇〇第〇号
工 事 名 市道〇〇号線道路改良工事

工事場所 伊勢市 〇〇町 地内ほか

工 期

着手    令和〇年〇月〇日
完了    令和〇年〇月〇日
完了    令和〇年〇月〇日

契 約 額
￥13,200,000 円

￥14,300,000 円

工程図表

準備工
5%
5%

土工
20%
25%

側溝工
55%
55%

舗装工
15%
10%

付帯工
5%
5%

計
100%
100%

9月 10月

5%
5%

55%
50%

80%
75%

100%
90%

100%
100%

5月 6月 7月 8月
換

算
率

月

工種

総合工程表

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

5月 6月 7月 8月 9月 10月
出来高％

月